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VrBepxaao

PykoBonuTens CaMapcKoro yrpaplieHHs MUHHCTEPCTBA 06pa3oBaHus 1
Hayku Camapckoil obnacta

ZOMKHOCTA UL, ROKymenT,

MunpucrepcrBo o0pasosanus 1 Hayku Camapckoii obnacTu

T

(yapernenus, npeanpuss))*

M B.J. Xanaesa

(nozmmce) (pacuricbponka noanHcit)

M.IL
« 1()7 » ssaBaps 2024 r.

Caenenus
0 ILTAaHAPYEMBIX ONEPAIUSX C HENEBEIME CyOcuausMy (CyOCHaNsIME Ha KalUTAIbHEBIE BIOKEHHUS, TPaHTaMu B popme cybcuamit),
NIPEOCTaBICHHBIMU TOCY IaPCTBEHHOMY OIOJPKETHOMY
(aBTOHOMHOMY) yupexaenuto Camapcekoii o6nacTu
(rocyrapcTBEHHOMY YHUTapHOMY mpenrnpusTuio Camapckoil o6nacTi, 060co6IeHHOMY NOopasieNieHIIo)
Ha 2024 rox u nnaHoBwi nepuox 2025 u 2026 roaos

HaumeHoBaHKe rocy1apcTBEHHOTO G0 KETHOTO (aBTOHOMHOI0) yupexaeHus Camapckoit
% rocyapcTREHHOE B10/DKeTHOS IIpodieccHonansHoe obpasoBatenbHoe yupexenue Camapckoli 06nacTu
oGnacTu (rocyiapcTBEHHONO YHUTapHOro npeanpusits Camapekoii o6macTy, = i
'Camapckoe xynoxecrsennoe yunmame umenu K.C. Ilerposa-Bonkuna’
060COBAEHHOTO NOAPa3AENeHNs)

VIHH/KTIIT 6317035194/631701001

Enuuuna nusmepenus: py6. (C TOYHOCTBIO IO BTOPOI0 ACCATHYHOTO 3HAKA)
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Kox onepaui cextopa
FocypeTBerHORo yrpar e

| Konenesot eramu pacxogon®*s

e —

Kou sitzm pacxoon

Kox T cpesern

Ko tieneatay epesern

Kontokonosareckoft
e ———

Konweponpusmus

Kaaecugixarop pacxo:ion
KONTPaKTHOI CiTes:s

asaveficrna®®

Kox Denepursitoro

Kawaselersa®®
Cymva

Ko ieemnx cpesera
KONTPAKTHOf creTes
Konaxotostiectoil
RIaccI KA packoton
Ko Deepatstioro

Ko Meponpums
Konacordpasatop pacxonon

Ko ezemax cpesem

Kox weponpuaricn

Ko okonosriesiolt

IRCCHHKALD PAcKOOR

~OMTpaKTIION CHeTeNs

Kanccugikatop pacxonon

amelicrva®®

Koz Gexcpastioro

Cysa

Tansupyevise mocrymretts

Inanpyensie nepesnicaerust

| Iopyesase nocrymerss

| Tmspyeste nepenicrerms

Tnaipyessie noerymerau

2| Maswgpyessie nepencrern

T
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TIpenocrasnenue cyGenmun
TOCY{apCTBEHHBIM GIO/DKETHBIM
yupexienmam Camapekoit obnactu
TOCY/IaPCTBEHHBIM ABTOHOMHBIM
0Gpa3soBaTENbHBIM YUPRKISHHAM
Camapcrkoit o6nacty Ha ofecneuenne

150

y
33 CUeT Cpencts 06nacTHOro Giomkera o
nporpaMMam npof)ecCHOHANBHOTO

TI0 ouHOIT hopme B
TOCY/IapCTBEHHOM aKaIeMHUECKO
CTHIIEHMEIH, rOCyaPCTBEHHOMN

it i, CT "3a

ocBoeHue paGoueii npodeceun”

340

04.01.02

233 710 240020 0

29

00.00.00

200

414 000,00

414 000,00

17, cybeunuii u3

Gro/uiceTa roCy 1apCTBEHHBIM GIO/DKETHBIM
yupexnennam Camapekoii o6nactu u
OCYAaPCTBEHHBIM ABTOHOMHBIM
yupexciennsam Camapckoit 06macTu Ha
TIPOBEJICHHE MEPONPHATHIT IO

| IMPEKTOpa 10 BOCHHTAHHIO i
B3AHMOAICHCTBHIO C AETCKUMH
0GLIECTBERHBIMH 0GBEIHHEHHAMH B

opraxusanusax Camapckoii obnacti

150

111

111

119

04.01.02

233710 240024 0

211

266

213

00.00.00

200

200

200

284 410,97

216 905,50

2000,00

65 505,47

HHbte MexGIOmEeTHEIE TPAHCHEPTS! Ha

38 KJIACCHOE PYKOBOJCTBO (KYPaTOpCTBO)
TeAarorH4eCcKuM paboTHHKAM
rOCYapCTBEHHBIX 06PA30BATENbHBIX
oprauusatmii cyosextoB Poccuitckoli

P wur. Baii

150

111

OpraHM3aLUi, PeanH3yIommux
06pa3oBaTe/ibHbIE POrPAMMEI CPEITHETO
ro BTOM

1

UHCIE POTPaMMbl PO(ECCHOHANBHOTO
OOYHEHHS JUTA ML C OrPAHHIEHHBIMI
BO3MOXHOCTSIMH 3/10POBbs

119

04.01.02

140002 24 0004 1

211

266

213

00.00.00

200

200

200

24-53630-00000-00000

885 360,00

833 280,00

807 240,00

678 463,90

638 463,90

618 463,90

2 000,00

2000,00

2000,00

204 896,10

192 816,10

186 776,10
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‘Pasperzesanil X IETIOTI0PAIGN 0CTATOK GO &
Cyfci0n (cyOCH B KAHITATHHE BIOKCHIS ) i
MpOLTHX T Ha R0 2024 1.

npouLTH AeT

Bropoit rox

Ok, TPATE B Gopie CYOCHTE)

Kox onepauge cexropa
rocympemennioro ympanzeiui
G nocrynsermt)

Kon i pacxoon
(18 nepewicresuit)
Koxnma epescrs
Koz eensx cpeers
Koaworomarieckoit
eracei i pacxozon

Kon Mcporpwmia
KOHTPIKTHON CHCTENS

Kaacenfuarop pacxozon

™

Kon Genepumioro
KawaucicTna®®
Ko seporpusniz
Kaccupirtop prexozon
[E——
KABCCHHKAITN PAcKOT0R
Ko Gezepuisttoro
P
Cys
Koanenensix cpercTs
Ko seporpusmies

Kon teensx ¢
KOHTPAKTHOf citeTeMH

Ko axoroxtieckolt
Kox eneparsiioro
amasclicTia®®

Kccuisimop pacozon
KIBCCHOHKALGNI PACKOA0B

‘KompaTHON croTeNS!

Cyaa

Iaasmpyessde noctysmernt

Tassupyevsie nepewnacensn

Tlassupyesnse nocrymrerss

[S] e —

Iasmpyessie tepecianns

£

1
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Tpenocrasnenne cyocHamm
TOCY1aPCTBEHHBIM GIO/UKETHEIM
yupexciernsim Camapekoit oGnacta u
1OCY/IaPCTBEHHBIM ABTOHOMHEIM
0Gpa30BATENILHEIM YUPEHKICHHAM
C: obnact Ha
PACXOZIOB IO
IPE/IOCTABICHHIO MEP COLMATbHOH
O/UIEPXKKH OOYHaIOmMMCA, B TOM YHCIE
COUMANBHOrO 0GECTIeUeHHs /ICTAM-
CHpOTaM, JISTAM, OCTaBIIHMCS 623
TIOTIeYEHUS POJHMTENEH, THLIAM H3 Yucia
ETel-CHPOT M JIHI[AM H3 YHCHa JIeTeH,
6e3 i, a
TAKoKE HHBAJIH/IAM H HA OKA3aHHE
oMo o6y

150

321 262

04.01.02

233710 240018 0

340 262

B
OMOILH, H OPTAHH3ALMIO KYJILTYPHO-
MaccoBOl H (U3KYITYPHO-
030POBHTEBHOM PabOTHE C

06y 4alONUMHECA, HX CAHATOPHO-
KYPOPTHOTO JIeYCHHS M OT/IBIXA

244 226

200

00.00.00

200

111

295 000,00

99000,00

21 000,00

175 000,00

Tlpenocrasnenne cybenamit
rOCY/1apCTBEHHBIM GIOJUKETHBIM
yupexcienmsim Camapckoii obnactu 1
FOCY/IaPCTBEHHbIM ABTOHOMHBIM
00pa30BATENLHBIM YUPEIKACHHAM
obnacti Ha
obecreuerHHe pacxoioB 1o

150

111 211

04.01.02

111 266

233.710.2400360

BrTaTE: B pasmepe 5000 (mATH THIC)
pyOUieH MOJIOJIBIM, B BOSDACTE HE CTapiue
35 Jier, mearoruyecKuM paboTHHKAM,
PabOTALOIIM B YUPEHIEHHSAX

119 213

200

00.00.00

200

200

78 150,00

59 639,00

500,00

18011,00

Beero:

000 x | x

1956 920,97

1956 920,97

833 280,00

833 280,00

807 240,00

807 240,00

‘Homep crpanmige 3 Boero crpasn 4
JauecTrTens ZMpeKTOpa 110 yveGHOft pacote

p Cavapexoli obnacTit

Cavapcroii 06aacTH, 060COBIEHHOTO MOXpasLeNeHiR)

Pyxosomrests
HHAHCOBO-9KOHOMHIECKO CYREH

(OTBETCTBeHHBIN HCNOTHUTEIND
Jxarcwas JT A

Y/

Tnasisifi Gyxrantep

Hopsnosa T.A.

Sarincn) (pacundponka noamct

(ronmmes) {pacumdpossa noARHCH

+7 (846) 333-06-86

o)

e

« » seapa 2024
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‘OrMeTKA MIHICTEPCTHa yTpaRneHi Qunancasi CaMapCKOH OGMACTH O MpHAATHH RACTORLIX CRAGIT
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cybenato.

oprason,
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